

# Pénzért árulja szavait a szabadult halálraítél

Bár ő kereste meg szerkesztőségünket, végül lapunknak is csak pénzért akart interjút adni a magyar kriminalisztika legszörnyűbb és legtöbb áldozatot követelő bűncselekményének egyik vádlottja, az előbb halálra, majd életfogytig tartó szabadságvesztésre ítélt L. J. A férfi 20 év után nemrégiben szabadult.

## MUNKATÁRSUNKTÓL

Letöltötte életfogytig tartó szabadságvesztését, és kiszabadult a börtönből a magyar kriminalisztika történetében a legkegyetlenebb módon végrehajtott, és legtöbb, kilenc áldozatot követelő bűncselekmény egyik vádlottja, a most

47 éves L. J. A férfi egyik áldozata egy 26 hetes terhes nő volt, ikreket várt! Magzatai is meghaltak.

A csongrádi férfit halálra ítélték, de megmenekült az akasztófától, ugyanis a másodfokú ítélet előtt a halálbüntetést eltörölték. Két társa közül az egyik, az akkor 15 éves H. T. L. volt, öt hat év börtönbüntetésre ítélték. A másik, a fiú apja, H. T. I. öngyilkos lett.

L. J.-vel még kiszabadulása előtt interjút akartunk készíteni, de nem állt kötelnek. Műtán letöltötte büntetését, azzal kereste meg szerkesztőségünket, „hogyan lenne miről beszélnie”. Személyes találkozásunkor már azt mondta, csak pén-

zért hajlandó kérdéseinkre válaszolni. Azzal „érvelt”, hogy olyan ember, akit halálra ítélték, és aki 20 év után kiszabadulva még normális, rajta kívül nem sok roháng. Akár sorozatot is írhatnánk. Azt mondta: „Egálban vagyok, letöltöttem a 20 évet!”

Közbenjárásunkra az egyik kereskedelmi tévécsatorna hajlandó lett volna neki 200 ezer forintot fizetni, de kevesellte, ezután a nekünk ígért interjútól is elzárkózott. Sőt megüzente, „nem lenne jó”, ha vele kapcsolatban bármi megjelenne.

Mint azt korábban megírtuk, a súlyos bűncselekmény Csengelelén, 1988. augusztus 15-én haj-

nalban történt. Első fokon, 1989. január 26-án a Csongrád Megyei Bíróság hirdetett ítéletet. L. J.-t és H. T. L.-t társtetteségben, nyereségvágyból, különös kegyetlenséggel, több emberen elkövetett emberölés bűntettében mondták ki bűnösnek. A szörnyű bűncselekmény kiagyalója, H. T. L. apja, H. T. I. nem állt bír-

óság elé, ugyanis szörnyű tetűk után öngyilkos lett.

Az ügy közvetlen előzménye az volt, hogy H. T. I. boszút akart állni az öt elhagyó élettársán. Előbb „csak” az asszonnyal akart végezni, fegyvert szerzett, hogy lelője, később azonban úgy döntött, a nőre rágyújtja a házat. Vet-

tek mintegy 100 liter benzint, palackokba töltötték, és hajnalban odamentek a tanya-hoz. Név szerint tudták, hogy kik tartózkodnak az épületben. A Molotov-koktélokot egy adott jelre meggyújtották, és bedobálták a házba. H. T. I. az épületből kimenekülő asszonyt elhurcolta és agyonlőtte, utána magával is vészelt.

A Legfelsőbb Bíróság egy évvel később, 1990. február 1-jén részben megváltoztatta az ítéletet: a többszörösen büntetett előéletű L. J.-t halálbüntetés helyett életfogytig tartó fegyházbüntetésre ítélte, és 10 évre eltiltotta a közügyek gyakorlásától.

LÉTREJÖTT A GYŐR-PÉCS-SZEGED BALETT-TENGELY

## Világpremier lesz az Isteni színjáték

### MUNKATÁRSUNKTÓL

Világpremierként Dante Isteni színjátékának balettszínpadra alkalmazott változatát mutatja be 2010-ben hazánk három meghatározó balettegysége, a győri, a pécsi és a szegedi.

Az érintett városok önkormányzata is felsorakozott az ügy mellé. Az együttműködési megállapodást a II. pécsi nemzetközi táncfalalkozón Gonda Tibor, Pécs alpolgármestere, Ottófi Rudolf, Győr alpolgármestere, Solymos László, Szeged alpolgármestere, Mészáros András, a Pécs 2010 - Európa Kulturális Fővárosa Program főigazgatója, Szalay Tamás, a Pécs 2010 - Európa Kulturális Fővárosa Program kulturális igazgatója, Pál Zoltán a Pécs 2010 - Európa Kulturális Fővárosa Program művészeti tanácsának képviselőjében, Kiss János, a Győri Balett igazgatója,

Pataki András és Juronics Tamás, a Szegedi Kortárs Balett igazgatója és művészeti vezetője, valamint Vincze Balázs, a Pécsi Balett igazgatója írta alá.

A tervek szerint a bemutatót egy rendező és három koreográfus közösen hozza majd létre. Az alkotók azt szeretnék, ha a közös próbák után mindhárom városban, a helyi szimfonikus zenekarral kerülne a darab a közönség elé.

Arról egyelőre nem döntöttek, milyen zenét választanak, az is lehet, hogy új művet íratnak. A művészi koncepciót januárig kell kidolgozni a szerződés szerint, utána kezdődhet a munka. Az egyedülálló produkciót - szándékaik szerint - minden, az Európa Kulturális Fővárosa címért pályázó magyarországi városban, valamint Essenben és Izstambulban is bemutatják.



KISS JÁNOS, A GYŐRI BALETT IGAGZGATÓJA, VINCZE BALÁZS, A PÉCSI BALETT IGAGZGATÓJA, JURONICS TAMÁS ÉS PATAKI ANDRÁS, A SZEGEDI KORTÁRS BALETT MŰVÉSZETI VEZETŐJE ÉS IGAGZGATÓJA. Fotó: DM/DV

## Zelena András lett az új EHÖK-elnök

### MUNKATÁRSUNKTÓL

Megválasztotta EHÖK-elnöknek az egyetlen jelöltet, Zelena Andrást a Szegedi Tudományegyetem hallgatói önkormányzatának választmánya csütörtökön este. A tisztújítást Török Márk elnök vezette le. Zelena András a titkos szavazás előtt elmondta: szeretné normalizálni a viszonyt a rektori vezetés és a hallgatói érdekképviselet között úgy, hogy a hallgatói autonómiát tiszteletben tartja. Az elnök megválasztáshoz a választmány két-

harmadának támogatásra van szükség, ezt Zelena bőven megkapta: a 34 szavazatból 33 mellette szót, egyvalaki pedig tartózkodott.

A posztért azért kellett pályázatot kiírni, mert Török Márkot két félévre eltiltották tanulmányi folytatásától. Ettől a félévtől már nem hallgató.

- Amit egy testület az elnökért meg tud tenni, azt megtették. A szervezetenek azonban tovább kell lépnie és happy endnek kell következnie - fogalmazott a korábbi elnök.



# ALDI tájékoztató

**próbálja ki!**  
kínálatunkból

**új!**

**GRANO DE CAFÉ Őrölt, pörkölt kávé**  
250 g/csomag

**279 Ft**  
1116 Ft/kg



**MONARC Édes kekszkarikák**  
• vajás  
• karamellás  
250 g/285 g/csomag

**279 Ft**  
1116/978,95 Ft/kg



**Kókuszos sütemény**  
• tejszokoládés  
• étcsokoládés vagy  
• fehércsokoládés bevonattal  
275 g/csomag

**499 Ft**  
1814,55 Ft/kg



**7DAYS Mini kenyér chips**  
• fokhagymás  
• tengeri sós vagy  
• hagymás  
250 g/csomag

**299 Ft**  
1196 Ft/kg



**Mákos vagy diós töltelék**  
250 g/csomag

**399 Ft**  
1596 Ft/kg



**friss ajánlatunk!**  
(09.28 - 10.04.)

**169 Ft**  
169 Ft/kg

**Banán**  
I. osztály, 1 kg



**149 Ft**  
149 Ft/kg

**Narancs**  
I. osztály, 1 kg



**499 Ft**  
998 Ft/kg

**Gesztenye**  
I. osztály, 500 g



**119 Ft**  
59,50 Ft/kg

**Vöröshagyma**  
I. osztály, 2 kg



**89 Ft**  
89 Ft/csomag

**Friss fűszernövények**  
I. osztály



**229 Ft**  
458 Ft/kg

**Koktél-paradicsom**  
I. osztály, 500 g



Értékesítés kizárólag háztartási mennyiségben. A palackok nem betétdíjasok. Az ár mindennemű adót magában foglal. A termékek dekoráció nélkül kerülnek árusításra. A termék illusztrációk csupán elkészítési ill. táplálási javaslatként szolgálnak. Ugyanazt a terméket eltérő csomagolásban is áruljuk, de egy adott terméket üzletenként kizárólag egyféle csomagolásban értékesítünk. A termékek műszakilag ill. külsőleg elterhelhetnek a fotón láthatottaktól, az esetleges helyesítési ill. nyomdahibákért nem tudunk felelősséget vállalni.

\* Kérjük vegye figyelembe, hogy állandó árukészletünkkel ellentétben ezen termékek csak korlátozott számban állnak rendelkezésre. Ezek az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére bizonyos termékek a nem várt magas kereslet következtében már az értékesítés elő napján elfogytak, úgy ezért kérjük szíves elnézést.



[www.aldi-hungary.hu](http://www.aldi-hungary.hu)

**29x**

Balatonlelle, Rákóczi Ferenc út 295. • Bonyhád, Deák Ferenc u. 10/B • Budakeszi, Szőlőskert u. 2. • Budaörs, Kandó Kálmán u. 2. • Budapest, XVI. ker., Bökönyföldi út 102. • Cegléd, Pesti út 93. • Debrecen, Kishatár út 9. • Debrecen, Ozmán u. 1. • Dunaföldvár, Fűzes sor 2-4. • Gárdonyi, Szabadság út 21. • Gyula, Blicere u. 15/A • Hajdúböszörmény, Külső-Szoboszlói út 2/B • Halásztelek, Korbuly u. 1. • Hódmezővásárhely, Kaszap u. 31. • Jászberény, Nagyköfalvi u. 22/C • Karcag, Kisújszállási út 90. • Kazincbarcika, Hadak útja 9. • Keszthely, Tündérlak út 2 • Mosonmagyaróvár, Királyhalai út 63. • Nyíregyháza, Kállói út • Nyíregyháza, Törzs u. 2. • Pécs, Áryas u. 25. • Piliscsaba, Fő út 2. • Siklós, Harkányi út 59. • Siófok, Attila u. 74. • Székesfehérvár, Szent Flórián tér. 11. • Szombathely, Szent Gellért u. 49. • Törökbálint, Süssen u. 1. • Veszprém, Észak-keleti útgyűrű 6.